

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 2021-2024



"2023, AÑO DE FRANCISCO VILLA"

ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD

AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO PADRÓN DE BENEFICIARIOS CON DISCAPACIDAD 2021-2024

El Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Tenabo, es el responsable del uso (tratamiento) y protección de los datos personales que nos proporcione, conforme a lo dispuesto por la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Campeche y demás normatividad aplicable.

Sus datos personales serán utilizados con la finalidad gestionar y promover los programas y actividades de Asistencia Social operados por el Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Tenabo, como responsable del tratamiento de los datos personales.

En caso de que no desee que sus datos personales sean tratados para estas finalidades, usted puede manifestarlo presentando un escrito ante este Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Tenabo o a través del correo electrónico transparenciadiftenabo2021@outlook.com

Se podrán transferir sus datos personales, en su caso a, la Coordinación de Atención a Personas con Discapacidad del Sistema DIF Estatal y Coordinación de Desarrollo Comunitario del SMDIF de tenabo con la finalidad de realizar y dar seguimiento al proceso del apoyo otorgado.

Para mayor información acerca del tratamiento de sus datos personales y de los derechos que puede hacer valer, usted puede acceder al aviso de privacidad integral a través de la página web del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Tenabo, http://www.tenabo.org/dif municipal/index.html o de manera presencial en las instalaciones con domicilio en la Calle 10 s/n entre 11 y 13, Colonia Centro, CP. 24700, Tenabo, Campeche.